АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021                                                   № 123

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 02.04.2019 № 189

С целью координации действий органов местного самоуправления и

организаций района по планированию, подготовке и проведению

эвакуационных мероприятий в мирное и военное время, а также в связи с

кадровыми изменениями администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 02.04.2019 № 189 «О создании пунктов временного размещения населения,

пострадавшего при возникновении чрезвычайной ситуации природного или

техногенного характера» изменение, изложив Перечень учреждений на базе

которых создаются пункты временного размещения населения, пострадавшего

при возникновении чрезвычайной ситуации природного или техногенного

характера, утвержденный постановлением, в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. МКУ УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрация» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрация» подразделе «Официальные документы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы муниципального образования                                          А.В. Кодацкий

Приложение

       к постановлению администрации

                        МО «Ахтубинский район»

от 19.03.2021  №123

Перечень

учреждений, на базе которых создаются пункты временного

размещения населения, пострадавшего при возникновении

чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера

Номер ПВР Учреждения,

на базе которых создаются ПВР

Адреса развертывания ПВР

МО  «Покровский сельсовет»

ПВР № 1 Дом Культуры с. Покровка

МБУК «Центр народной культуры»

МО «Ахтубинский район»

Заведующая

Боровская Евгения Бактгереевна

416511,

Астраханская обл.,

Ахтубинский район,

с. Покровка, ул. Школьная, 9

МО «Успенский сельсовет»

ПВР № 2 Дом Культуры с. Успенка

МБУК «Центр народной культуры»

МО «Ахтубинский район»

Заведующая

Айтакова Анна Женкеновна

416520,

Астраханская обл.,

Ахтубинский район,

с. Успенка, ул. Советская, 26а

МО «Село Ново-Николаевка»

ПВР № 3 Дом Культуры с. Ново-Николаевка

МБУК «Центр народной культуры»

МО «Ахтубинский район»

Заведующая

Новикова Евгения Сергеевна

416522,

Астраханская обл.,

Ахтубинский район,

с. Ново-Николаевка,

ул. Молодежная, 1

МО «Село Болхуны»

ПВР № 4 МБОУ «Болхунская СОШ

МО «Ахтубинский район»

Директор

Шевкунов Александр Михайлович

416523,

Астраханская обл.,

Ахтубинский район,

с. Болхуны, ул. Школьная, 20

МО «Сокрутовский сельсовет»

ПВР № 5 Дом культуры с. Сокрутовка

МБУК «Центр народной культуры»

МО «Ахтубинский район»

Заведующая

416524,

Астраханская обл.,

Ахтубинский район,

с. Сокрутовка, ул. Дзержинского, 1а

Ажибаева Римма Курманбаевна

МО «Село Пироговка»

ПВР № 6 МБОУ «Пироговская ООШ

МО «Ахтубинский район»

Директор

Дубинина Марина Александровна

416525,

Астраханская обл.,

Ахтубинский район,

с. Пироговка, ул. Ленина, 106

Верно: